m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—
Ko7 N—r—7 ) BK(1) > IVSM SMA905-SMA905
H BI(185) SV ILSM

RoHS2 ZEAES (MDY )
v g HIFAN——T I HAR VI ERY R ERR T BEEAA—ITT . T—7

IS B DB £ (%, SM: 3, OM1: 48, OM2: 225, OM3: 757, OM4: 727, OMS5:
SALTY—VTT,

L3
Kr—T I BRI V7 ILSM, SMA905-SMA905DE T, B
5 : TFC-1C-SM-SMA-SMA-1Tm
e"“‘«« B (B (175) /2085 475) . E— R (S 7L (SM) /LT (OM1~5)) . A%/ 93
\ (SC/LC/ST/FC/MU/SMA9Q05) #ZIRTEX, 2 RIEE THAEHLEEERARETIT D
Reference image

T EHREHET IV,
ZEB2~EWEBRICBBIILET DT BAVEDEEIL,

L%

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

& 3 - - T175- - - ' L

M358 A= - |~7\\ * ;:;;r;;%%m% EEN03-3939-9081 (s=n] ='=:! V.

TYCLON = £303-3939-9082 - e (ROHS
B 2890

SISAQ 289

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




